

Freedom of Information Act Request

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

I request the following information under the Freedom of Information Act, relating to your organisation's data storage for digitised patient records:

What system is used to store image files (i.e. records which have been scanned and digitised)? - **The Trust does not have a data repository for scanning and storing patient files.**

What is the current total amount of data stored in the system? Please provide the figure in terabytes (TB).

How much data has been added to the system per year in the past two financial years (2022/23 and 2023/24)? Please specify each year separately and provide figures in TB.

How is the system hosted? (e.g. on-premise, local cloud, or external private cloud)

How much data has been deleted from the system since it was first implemented? Please provide the total in TB.

If you are not satisfied with the handling of your request, you have the right to request an internal review. Requests for an internal review should be submitted within 40 working days from the date of this response, and should be addressed to d.wraith@nhs.net.

If you remain dissatisfied after the internal review, you have the right to appeal to the Information Commissioner's Office (ICO). The ICO can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane

Our Ref: 312
May 2025

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Tel: 0303 123 1113

Website: <https://ico.org.uk/make-a-complaint/>